CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          DE 2014

Requer retirada de tramitação do Recurso
nº 286/2014, apresentado contra a
apreciação conclusiva do PL 6964/2010.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos dos Art. 104, § 1º do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Recurso nº 286/2014, apresentado

contra a apreciação conclusiva pelas Comissões do PL 6964/2010, que altera a Lei nº

9.656, de 3 de junho de 1998, que dispõe sobre os planos e seguros privados de

assistência à saúde, com a redação dada pela Medida Provisória nº 2.177-44, de 24 de

agosto de 2001, para tornar obrigatória a existência de contratos escritos entre as

operadoras e seus prestadores de serviços.

Sala de Sessões, em ____/___/_____

Deputado ANDRÉ FIGUEIREDO

PDT/CE

Deputado MAURÍCIO QUINTELA LESSA

PSP/AL